КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2016                                п.Добромысловский                                 № 130-п

Об отмене постановления от 18.02.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО Добромысловский сельсовет»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Устава Добромысловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 18.02.2016 № 11-п «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в МО Добромысловский сельсовет».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте Добромысловского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                              О.Н.Правдин